

**نیش جامعه**

فرمانده ناجا:

**«سراتو» خودروی پلیس شد**



فرمانده نیروی انتظامی با اعلام انتخاب «سراتو» به عنوان خودروی پلیس گفت: از خودروهای بنز تا زمانی که مجوز دارند استفاده می‌کنیم. به گزارش مهر، سردار اشتری، فرمانده ناجا درباره انتخاب «سراتو» به عنوان خودروی نیروهای پلیس افزود: ناوگان خودرویی پلیس احتیاج به بازسازی داشت، خودروی وارد شده با تصویب ستاد کل بود و سراتو چون در داخل کشور تولید می‌شود، مورد استفاده قرار خواهد گرفت. به گفته اشتری، تعداد ۲۰۰ خودروی سراتو در بخش پلیس راهور و پلیس انتظامی آماده شده و در شهر تهران مورد استفاده قرار گرفته است که در صورت تایید تست در تمام کشور مورد استفاده قرار می‌گیرد، البته از خودروهای بنز تا زمانی که مجوز داریم استفاده می‌کنیم و به مرور از رده خارج می‌شوند. وی درباره عملکرد پلیس در ۱۱ ماه گذشته گفت: در همه شاخص‌ها بهبود داشته‌ایم و اقدامات صورت گرفته بسیار ارزشمند بوده است و در نظر گرفتن شاخص‌ها نشان می‌دهد حرکت رو به جلویی را پلیس داشته است. بویژه در زمان بحران، پلیس بسیار خوش درخشید و امیدواریم میزان رضایتمندی مردم از پلیس همچنان بالا باشد، چون اعتماد مردم بزرگ‌ترین پشتوانه پلیس است.

**وزیر بهداشت:**

**تأمین اجتماعی رفتارش را اصلاح کند**

وزیر بهداشت گفت: امیدوارم مسؤولان تأمین اجتماعی رفتارشان را اصلاح کنند و به نحوی عمل کنند که در ماه‌های آینده دولت آسیب



ببیند. به گزارش ایسنا، سیدحسن هاشمی، وزیر بهداشت با اشاره به اینکه در این مدت در توجه به حوزه سلامت مردم اقدامات خوبی صورت گرفت اما برای همکاران ما و ارائه‌دهندگان خدمت خیر، تصریح کرد: زیرا هیچ وقت سابقه زمانی تاخیر در پرداخت بیمه‌ها وجود نداشته است، در این مدت مشکلات برای بیمارستان‌ها ایجاد کرده‌اند که امیدوارم این موضوع با دستور رئیس‌جمهور حل شود. وی افزود: سازمان تأمین اجتماعی باید در این زمینه همکاری بیشتری به خرج دهد به طوری مثال در هر زمان بیمارستانی تحت نظر دانشگاه علوم پزشکی قرار دارد و در کنار آن یک بیمارستان تأمین اجتماعی ساخته شده که آنها حقوق و مزایای پرسنل را به‌روز پرداخت کرده‌اند اما علوم پزشکی به دلیل بدقولی بیمه‌ها پرداختی به پزشک و پیراپزشک و غیره نداشته است. هاشمی خاطر نشان کرد: آن بخشی که ناراحت‌کننده‌تر است اینکه در سایر استان‌ها افراد حق بیمه را آخر ماه پرداخت کرده‌اند و آنچه در تعهد بیمه‌شونده بوده، انجام شده اما در پرداخت موقوفه اقدامی صورت نگرفته است. وی در پایان گفت: من کسی را متهم نمی‌کنم ولی تقریباً شک هم ندارم که اقدام به همکاری و همدلی نبود و امیدوارم مدیران تأمین اجتماعی رفتارشان را اصلاح کنند و به نحوی عمل کنند که در ماه‌های آینده دولت آسیب نبیند.

**افتتاح نمایشگاه «رویش دوباره» در موزه شهدا**

نماینده ولی فقیه، معاون رئیس‌جمهوری و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: امروز نخبگان شاهد و ایثارگر افتخاری برای تمام جامعه ما هستند و دانش‌جویان، هنرمندان، اعضای هیات علمی و سایر نخبگان ایثارگر برای کشورمان افتخار آفرینی می‌کنند. به گزارش «وطن امروز»، حجت‌الاسلام سیدمحمدعلی شهیدی در مراسم افتتاح نمایشگاه «رویش دوباره» در موزه شهدا، ضمن تبریک دهه مبارک فجر گفت: تمام روزهای دهه فجر یوم‌الله و یادآور حماسه‌های بزرگی است که ملت ایران خلق کردند. رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به نقش پررنگ نخبگان شاهد و ایثارگر در جامعه ایران گفت: امروز این عزیزان افتخاری برای تمام جامعه ما هستند و بیش از ۷ هزار نخبه ایثارگر برای کشورمان افتخار آفرینی می‌کنند. حجت‌الاسلام شهیدی افزود: امروز در نمایشگاه «رویش دوباره» شاهد آثار هنری نخبگان و سرآمدان ایثارگر هستیم؛ بنیاد شهید و امور ایثارگران همواره از نخبگان ایثارگر حمایت می‌کند تا ایثارگران در تمام عرصه‌ها در جامعه و کشورمان نقش آفرین باشند و امیدواریم روز به روز شاهد رشد و بالندگی بیشتر این عزیزان باشیم.

**سازمان‌ها و دستگاه‌های اجتماعی، فرهنگی و خدماتی برای برگزاری راهپیمایی باشکوه ۲۲ بهمن آماده شده‌اند**

**دعوت از مردم برای حضور میلیونی**



تا پایان مراسم راهپیمایی پذیرش مسافر ندارد. **محدودیت‌های ترافیکی** علاوه بر این رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ، محدودیت‌ها و ممنوعیت‌های ترافیکی ویژه مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن در تهران را تشریح کرده است. سردار محمدرضا مهماندار گفت: امسال هم مثل هر سال راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن با شکوه هر چه بیشتر برگزار خواهد شد و به همین خاطر هماهنگی‌های لازم در حوزه‌های مرتبط با حمل‌ونقل شهر تهران انجام شده است. وی با بیان اینکه پلیس با آمادگی کامل تمهیدات لازم را برای راهپیمایان فراهم می‌کند، گفت: ما در این روز حداقل محدودیت‌ها را اعمال خواهیم کرد و سعی خواهیم داشت این حداقل محدودیت‌ها با حداکثر تسهیلات به نحوی باشد که شهروندان بتوانند با انواع وسیله نقلیه تا نزدیک‌ترین معابر منتهی به مسیرهای راهپیمایی حضور بهم رسانند. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: این محدودیت‌ها شامل تمام معابر اصلی و فرعی منتهی به خیابان آزادی و خیابان انقلاب است و سعی می‌شود از نزدیک‌ترین تقاطع‌هایی که منتهی به این خیابان و میدان آزادی هستند اعمال محدودیت داشته باشیم.

به گفته وی، برای معابر حساس از جمله مسیر فرودگاه مهرآباد که خدمات خاص به شهروندان دارند تدابیر ویژه داریم. ما مسیرهای جایگزین را برای دسترسی مسافران به فرودگاه مهرآباد پیش‌بینی کرده‌ایم با این توضیح که مسافران می‌توانند از بزرگراه‌های شهید همت و شهید حکیم استفاده کنند و در انتها وارد بزرگراه مخصوص شوند و در ادامه به فرودگاه دسترسی پیدا کنند. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ اضافه کرد: کسانی که بلیت هواپیما دارند لطفاً بلیت

خود را همراه داشته باشند تا همکاران مادر در تسریع تردد آنها همکاری لازم را داشته باشند. برای بازگشت از فرودگاه هم مسافران می‌توانند از مسیر خیابان معراج وارد خیابان آزادی شوند و از رینگ بیرونی میدان آزادی وارد بزرگراه آیت‌الله سعیدی شده و به سایر مسیرها دسترسی داشته باشند. مهماندار در باره نحوه تردد موتورسیکلت‌سواران تهرانی نیز گفت: خواهشمند است که موتورسواران هم برای اینکه ایمنی راهپیمایی کنندگان به خطر نیفتد وارد مسیر راهپیمایی نشوند و از این طریق اعلام می‌کنیم همکاران ما از ورود موتورسیکلت‌سواران در معابر مشخص شده راهپیمایی جلوگیری خواهند کرد.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: محدودیت‌های ترافیکی و تردد به مناسبت ۲۲ بهمن از ساعت ۱۱ شب پنجشنبه ۲۱ بهمن آغاز می‌شود و این محدودیت ابتدا شامل رینگ داخلی میدان آزادی خواهد بود که خودروها اجازه تردد در این محدوده را نخواهند داشت. مهماندار با بیان اینکه این محدودیت‌های ترددی در محدوده میدان آزادی با تعطیلی ترمینال مسافری غرب از ساعت ۱۱ شب پنجشنبه آغاز می‌شود، گفت: در ادامه از ساعت ۶ صبح جمعه ۲۲ بهمن محدودیت‌ها در تمام مسیرهای اعلام شده اعمال می‌شود و تا پایان مراسم ادامه خواهد داشت. وی به افرادی که با خودروی شخصی، خود را به مراسم ۲۲ بهمن می‌رسانند توصیه کرد به دلیل محدودیت‌هایی ترافیکی و برای تسهیل در شرکت در راهپیمایی به جای خودروی شخصی از ناوگان حمل‌ونقل عمومی همچون اتوبوس، مترو و تاکسی استفاده کنند. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ خاطر نشان کرد: محدودیت‌های ترافیکی به گونه‌ای است که اگر کسی با خودروی شخصی هم وارد محدوده شود می‌تواند در نزدیک‌ترین فاصله به مسیر

**امسال هم همانند سال‌های گذشته با نزدیک شدن به ۲۲ بهمن، سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، سازمان‌ها و دستگاه‌های فرهنگی، اجتماعی، انتظامی و امنیتی برای برگزاری هر چه باشکوه‌تر این مراسم برنامه‌های گسترده‌ای را تدارک دیده‌اند**

راهپیمایی بیپنود، مهماندار درباره برگزاری نماز جمعه در دانشگاه تهران بعد از مراسم یوم‌الله ۲۲ بهمن و محدودیت‌های ترافیکی این مراسم گفت: نماز جمعه در دانشگاه تهران برگزار می‌شود و محدودیت‌های ترافیکی همانند قبل خواهد بود.

**نماز جمعه این هفته در دانشگاه تهران** شهردار ناحیه ۲ منطقه ۶ با بیان اینکه ۲۲ بهمن روز جمعه است، گفت: بنا به نظر ستاد نماز جمعه تهران، این هفته نماز جمعه با توجه به برگزاری راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن در دانشگاه تهران برگزار می‌شود و بر همین اساس تمام تمهیدات از سوی شهرداری ناحیه صورت گرفته است. فرزند هنرور توضیح داد: محوطه دانشگاه تهران و خیابان‌های اطراف برای برگزاری هرچه باشکوه‌تر راهپیمایی و نماز جمعه پاکسازی شده و اکیپ خدمات شهری در طول مسیر راهپیمایی پاکسازی و نظافت خیابان انقلاب و دانشگاه تهران را بر عهده خواهد داشت. وی افزود: واکاری درخت و درختچه، پاکسازی برچسب و پوستر، حذف زوائد فیزیکی و بصری، اصلاحات عمرانی و ترافیکی و رنگ‌آمیزی زیرمخزنی‌ها تا روز جمعه به‌صورت شبانه‌روزی ادامه خواهد داشت.

**دعوت از مردم برای حضور میلیونی** همچنین در روزهای گذشته سازمان‌ها و نهادهای فرهنگی و اجتماعی با انتشار بیانیه‌های متعدد و گوناگون ضمن گرمیاداشت یوم‌الله ۲۲ بهمن، از مردم برای حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن دعوت کرده‌اند. براساس این گزارش، سازمان‌ها و نهادهایی مانند سازمان بسیج اساتید، سازمان فرهنگی - هنری شهرداری تهران، بنیاد شهید و امور ایثارگران، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان، دانشگاه پیام‌نور و بسیاری از دانشگاه‌های دیگر و سازمان‌ها، دستگاه‌ها، احزاب، گروه‌ها و اتحادیه‌های گوناگون از مردم برای حضور در این راهپیمایی دعوت کرده‌اند.

**برپایی ۱۷ غرفه فرهنگی در مسیر راهپیمایی** این در حالی است که شهرداری منطقه ۳ تهران همزمان با ۲۲ بهمن و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی نمایشگاه فرهنگی با عنوان «گذر انقلاب» را در مسیر راهپیمایان برگزار می‌کند. مهدی پیرهادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی و پاسخ، مشاوره، توزیع محصولات، ارائه خدمات رفاهی و سلامت‌محور از جمله برنامه‌های است که در قالب ۱۷ غرفه روز ۲۲ بهمن و از ساعت ۷ تا ۱۱ صبح در نمایشگاه این منطقه در خیابان آزادی نیش و العصر پیش‌بینی شده است. پیرهادی خاطر نشان کرد: پخش فیلم مستند و عکس انقلاب، عکس یادگاری، مسابقات ورزشی، تست قندخون و فشار خون، پاسخگویی به شبهات انقلاب، عفاف و حجاب، نقاشی و مشاوره کودک، نمایشگاه آسیب‌های اجتماعی و توزیع بروشور از برنامه‌های نمایشگاه گذر انقلاب است.

نیست، این در حالی است که موضوع پرداخت تسهیلات کلان در بانک سرمایه، ظاهراً بدهی است، اما باطن آن فساد است و برخی متهمان پرونده با تشکیل شرکت‌های کاغذی، قراردادهای اسناد غیرواقعی، با استفاده از رانت و پرداخت وجوه به برخی مدیران بانک موفق به اخذ تسهیلات میلیاردی شده‌اند.

دادستان تهران درباره اعلام اخیر بانک مرکزی پیرامون اقدام آن بانک نسبت به بدهکاران بانکی، اظهار داشت: دادستانی تهران در آخرین جلسه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی و همچنین در جلسه با مسؤولان بانک مرکزی پیشنهاد کرد ۵۰ نفر از بدهکارانی که براساس رانت و فساد تسهیلات دریافت کرده‌اند به دادستانی معرفی کند و درباره افراد دیگر که از طریق قانونی تسهیلات دریافت کرده و حال در استرداد آن با مشکل مواجهند یا استتکاف می‌کنند، از طریق تضمین‌های سپرده‌شده، پیگیری از طریق محاکم حقوقی اقدام شود؛ این درخواست دادستانی در صورت اجرایی شدن، موجب می‌شود مفسدان بانکی هزینه جرائم ارتكابی را بپردازند و درصدد استرداد وجوه برآیند.

**دادستان تهران خبر داد**

**تکلیف بانک‌ها در قبال اموال بدهکاران**



می‌کنند و وجوه دریافتی را در جای خود هزینه نکرده و مسترد نمی‌دارند. افزود: در یکی از جلسات ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی مصوب شد که بانک‌ها مکلف به پذیرش اموال بدهکاران کلان بانکی در قبال تسهیلات پرداختی هستند. وی درباره اختلاف میان دادسرا و دادگاه

**چهره روز**

**گروه اجتماعی:** دادستان تهران از صدور کیفرخواست برای یک متهم دوتابعیتی در دادسرا خبر داد و گفت: بانک‌ها مکلف به پذیرش اموال بدهکاران کلان بانکی شدند.

به گزارش مهر، جعفری دولت‌آبادی دادستان تهران در پاسخ به ابهاماتی که طی چندروز گذشته پیرامون مجرمانه نبودن معوقات بانکی مطرح شد، ضمن اشاره به اظهارات آقای جهانگیری معاون اول دولت در آخرین جلسه هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی که چنین ابهامی را مطرح کرد، با تاکید بر اینکه دادستانی معتقد است که صرف بدهی بانکی واجد وصف مجرمانه نیست، در جهت روشن شدن مفهوم فساد اقتصادی، اظهار داشت: از نظر دستگاه قضایی مبارزه با فساد امری سیاسی و جناحی نیست و دادستانی تهران با هدف مقابله با یک جناح سیاسی یا هواداری از جناح دیگر به پرونده‌های قضایی رسیدگی نمی‌کند بلکه هر جا احراز کند نقض قانون شده، بدون تبعیض عمل می‌کند. جعفری دولت‌آبادی با اعلام اینکه سر و کار دادستانی با برخی متهمان است که با اقدامات مجرمانه و فریبکارانه وام‌های کلان دریافت

**آلای شهر**

مدیرکل زندان‌های استان تهران: **فروش اولین فعلا منتفی است**



مدیرکل زندان‌های استان تهران اظهار داشت: در حال حاضر ۱۲ هزار مددجو در زندان تهران بزرگ نگهداری می‌شوند. به گزارش فارس، مصطفی محبی در ارتباط با آخرین وضعیت تکمیل زندان تهران بزرگ اظهار داشت: در زندان تهران بزرگ ۵ بند داریم که ۳ بند آن افتتاح شده و هم‌اکنون مددجویان در این بندها مستقر هستند. وی افزود: ۲ بند باقیمانده نیز عملیات ساخت یک بند ۷۰ درصد پیشرفت داشته و بند دیگر هم ۹۰ درصد پیشرفت کاری داشته است. محبی با اظهار امیدواری نسبت به تأمین بودجه لازم گفت: ان‌شاءالله اواسط سال آینده این دو بند نیز افتتاح شود. مدیرکل زندان‌های استان تهران اظهار داشت: در حال حاضر ۱۲ هزار مددجو در زندان تهران بزرگ نگهداری می‌شوند. محبی درباره آخرین وضعیت تکمیل اردوگاه محکومان مواد مخدر فشافویه گفت: در این اردوگاه محکومان مواد مخدر که زیر ۵ سال محکومیت دارند نگهداری می‌شوند. مدیرکل زندان‌های استان تهران تصریح کرد: هم‌اکنون در هیچ‌کدام از زندان‌های استان تهران محکومان مواد مخدر زیر ۵ سال حبس نگهداری نمی‌شوند و همه به فشافویه منتقل می‌شوند. وی درباره آخرین وضعیت واگذاری زندان اوین به شهرداری و اینکه پیش‌تر رئیس زندان‌ها از عدم تمایل شهرداری تهران به پیگیری این موضوع خبر داده بود، گفت: موضوع فروش اوین پیچیدگی‌های خاص خود را از نظر مالکیت و تصرفات موجود دارد و مشکلاتی در رابطه با اسناد و مدارک داریم و فکر می‌کنم چون زمانبر شد، این قضیه فعلا کنسل شده است.

**ثبت‌نام ۲۷ هزار همیار برای «جهاد مهربانی»**

دبیر طرح «جهاد مهربانی» گفت: ۲۷ هزار همیار به ۷۱ هزار نیازمند شناسایی شده در ۵۳ محله تهران، خدمت‌رسانی می‌کنند. به گزارش «وطن امروز» احمد غلامحسینی، دبیر طرح «جهاد مهربانی» درباره استقبال صورت گرفته از این طرح گفت: با وجود اینکه نتوانستیم برای این طرح عظیم داشته باشیم، تا امروز بیش از ۲۷ هزار نفر در شاخه‌های تخصصی مختلف، اقدام به ثبت‌نام در سامانه «جهاد مهربانی» کرده‌اند. وی درباره شاخه‌های خدماتی این طرح گفت: پزشک، حقوقدان، مشاور، مددکار اجتماعی، جمعی از هنرمندان و بسیاری از شغل‌های خدماتی مانند نجاری، بنایی و مکانیکی در یک بانک اطلاعاتی جامع گردآوری شده‌اند و کاملاً مشخص شده که هر یک از این همیاران چند روز در هفته و چه ساعتی از زمان خود را «گذر فرهنگی» کرده‌اند. غلامحسینی افزود: این اتفاق فاز اول طرح بزرگ «جهاد مهربانی» است و همچنان هم علاقه‌مندان برای دستگیری از محرومان می‌توانند تا ۲۰ اسفند ماه در این طرح ثبت‌نام کنند.

**تجلیل از کاسبان برگزیده تهران**



آیین اختتامیه طرح «کاسب، حبیب خدا» با حضور نماینده رهبر انقلاب در کمیته امداد، رئیس سازمان فرهنگی - هنری شهرداری و کسبه نمونه در مجموعه فرهنگی رفاه برگزار شد. به گزارش «وطن امروز» آیین اختتامیه طرح «کاسب، حبیب خدا» که به تجلیل از کسبه نمونه محلات شهر تهران اختصاص داشت، در مجموعه فرهنگی رفاه برگزار شد. در این مراسم آیت‌الله محسن کازرونی، نماینده مقام رهبری در کمیته امداد امام خمینی(ره) و محمود صلاحی و حجت‌الاسلام حسن نصری‌پور، رئیس و معاون فرهنگی سازمان فرهنگی - هنری شهرداری تهران حضور داشتند. حجت‌الاسلام حسن نصری‌پور با ارائه گزارشی از برنامه «کاسب، حبیب خدا» گفت: امسال سال اقتصاد مقاومتی با رهبر همدلی و هم‌زمانی تعیین شده است و طبق نظر مقام معظم رهبری باید به توان اقتصادی داخلی کشور توجه کنیم. بین طرح‌های امسال سازمان فرهنگی - هنری، طرح «کاسب، حبیب خدا» جایگاه ویژه‌ای دارد.

**آزیر** **کلاهبرداری میلیاردی به سبک سریال پیامک از دیار باقی**

**گروه اجتماعی:** مرد کلاهبردار پس از اینکه توانست ۲/۶ میلیارد تومان کلاهبرداری کند با برگزاری مراسم تشییع و ختم قصد داشت خود را به مردن بزنده که از سوی کارآگاهان دستگیر شد. به گزارش میزان، سردار عبدالرضا آقاخانی، فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: در پی وصول شکایت چندین شهروند اصفهانی مبنی بر اینکه فرد کلاهبردار برای سرمایه‌گذاری مبالغ مختلفی از آنان دریافت کرده و خانواده‌اش با توسل به مانورهای متقلبانه از جمله برگزاری مجلس ختم و ترجیم، فوت او را اعلام کرده‌اند، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: ماوران تحقیقات خود را آغاز کردند و متوجه شدند فرد کلاهبردار زنده است و با تغییر ظاهر خود زندگی می‌کند. این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری متهم اظهار داشت: این فرد در بازجویی‌های پلیس به کلاهبرداری مبلغ ۲۶ میلیارد و ۱۳۰ میلیون ریال از ۱۱ شهروند اصفهانی اعتراف کرد که در این باره پرونده‌ای تشکیل و متهم جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد. فرمانده انتظامی استان اصفهان در پایان با اشاره به اینکه این فرد با تأسیس یک شرکت سرمایه‌گذاری از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، خاطر نشان کرد: به‌طور معمول بیشتر کلاهبرداران دارای ظاهری آراسته و شیک‌پوش، ولخرج و

